
 
Comune di Perdaxius 

 
Provincia del Sud Sardegna 

Ufficio Tecnico Comunale via Aldo Moro, 1 - (09010) Perdaxius C.F. 81002390920 

 0781/952007 interno 5   0781 952170  ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it   tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it 

______________________________________________________________________________________________________ 

 

 

1 

 
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 122 comma 5) lett. a)del D. Lgs 163/2006 e s.m.i., per Lavori di “COMPLETAMENTO 
DEL CIMITERO COMUNALE – INTERVENTI URGENTI NEL COMUNE DI PERDAXIUS (CI)”. Lavori complementari al contratto 
in data 10/11/2015, registrato ad Iglesias Serie I, n.24 in data 13/11/2015. 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. 
Art.79 D.Lgs. 163/2006. 

C.I.G. ZA41A4DED0  

C.U.P C17H12002890006 

 
STAZIONE APPALTANTE: Comune di Perdaxius, via Aldo Moro, n.1 – 09010 Perdaxius - tel. 0781952007 fax 0781952170. 
PROCEDURA DI GARA: Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, per sola esecuzione di lavori, 
art.57, comma 5,lett.a) del D.Lgs. 163/2006; 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base d’asta ai sensi dell’art. 82, comma 2a) 
del D. Lgs. n. 163/2006. 
IMPORTO A BASE D’ASTA: euro 26.167,53; 
DURATA PREVISTA DELL’APPALTO: 30 giorni naturali e consecutivi decorrenti dal verbale di consegna dei lavori; 

ELENCO DITTE INVITATE (N.1): DITTA:  IMPRESA EDILE DIEGO CULURGIONI, già affidatria del Contratto principale. 
RICHIESTE DI PARTECIPAZIONE PERVENUTE ALL’ENTE ENTRO IL 15/07/2016 ORE 12,00: N.1. 
 1 Impresa Edile Culurgioni Diego Via Cesare Battisti 6, 09010 Perdaxius (CI) 

DITTE AMMESSE: N.5. 
DITTE ESCLUSE: 0 
RIBASSI OFFERTI DALLE DITTE AMMESSE SULL’IMPORTO A BASE DI GARA: 

1 Impresa Edile Culurgioni Diego 23,888% Ditta aggiudicataria 

DATA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA: 18/07/2016; 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Determinazione 176 del 03/08/2016; 

L’APPALTO VIENE AGGIUDICATO IN VIA DEFINITVA A: Impresa Edile Culurgioni Diego, con sede in Perdaxius, via Cesare 
Battisti n.6, C.F. CLRDGI81M02B745Y, P.IVA 03292820929 per un  ribasso del 23,888% sull’importo a base d’asta di €uro 
26.167,53, ovvero per un importo contrattuale di aggiudicazione pari a €uro 19.916,63 oltre all’IVA nella misura di Legge, 
per un importo TOTALE di €uro 21.908,29 IVA di legge inclusa. 

 
Perdaxius, li 03/08/2016. 
        Il Responsabile unico del Procedimento 
         Ing. Valerio Marongiu 

 


